
Codice Delibera: DCS-260-2018

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.594 del 11/04/2018)

OGGETTO: Concorso  pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  di  n.  2  posti  a  tempo
indeterminato di  CPS Terapista della  Neuro e PsicomotricitÃ  dell'EtÃ  Evolutiva.
Rettifica approvazione della graduatoria di merito.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che 
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che con deliberazione C.S. n. 903 del 07/08/2018 è stata approvata la graduatoria di
merito relativa al concorso pubblico per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato di CPS
Terapista della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva;  

DATO ATTO  che per mero errore materiale nella suddetta delibera è stato attribuito alla sig.ra
Violante Maria Carla il punteggio per la prova orale di 19/20;

VERIFICATO  che  il  punteggio  effettivamente  attribuito  dalla  Commissione  esaminatrice  alla
sig.ra Violante Maria Carla per la prova orale, svoltasi il 23/07/2018, è di 20/20, come indicato sul
foglio  riportante  l'esito  della  prova  sostenuta  dai  candidati,  affisso  dalla  Commissione  sulla  porta
d’ingresso dell’aula sede di esame al termine della prova stessa;

RITENUTO,  per  tutto  quanto  innanzi,  di  dover  rettificare  la  deliberazione  C.S.  n.  903  del
07/08/2018 nel senso di attribuire alla sig.ra Violante Maria Carla il punteggio corretto per la prova
orale di 20/20 e di prendere atto che la graduatoria finale di merito viene così modificata:

N.
ORD. COGNOME NOME

PUNTEGGIO
TITOLI

PUNTEGGIO
PROVA

SCRITTA

PUNTEGGIO
PROVA

PRATICA

PUNTEGGIO
PROVA
ORALE TOTALE

 MAX 30 PUNTI MAX 20 PUNTI MAX 20 PUNTI

1 SORRENTI SONIA 1,858 29 20 19 69,858

2 SABBATUCCI PIA 3,245 29 19 18 69,245

3 MANCUSO CLAUDIO 1,575 29 19 18 67,575

4 PROVENZA SALVATORE 3,928 26 19 18 66,928

5 MARUCCIA FEDERICA 2,348 28 20 15 65,348

6 ARMENIO ALESSANDRA 3,283 30 15 17 65,283

7 NANNOLA MARIATERESA 0,000 30 18 17 65,000

8 MANCONE FRANCESCA 0,925 29 15 20 64,925



Codice Delibera: DCS-260-2018

9 MILONE MARIA 9,125 22 15 18 64,125

10 MARINO ILARIA 0,000 28 15 19 62,000

11 VIOLANTE MARIA CARLA 0,000 26 16 20 62,000

12 MARRAPODI LUCIANA 0,000 25 16 20 61,000

13 PIETRAFESA ANGELA 2,173 25 16 17 60,173

14 RUTIGLIANI ROSANGELA 2,500 26 15 15 58,500

15 VETROMILE ASSUNTA 2,631 22 16 14 54,631

16 VENERUSO ENRICO 1,115 23 14 16 54,115

D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di  rettificare  la  deliberazione  C.S.  n.  903 del  07/08/2018  nel  senso  di  attribuire  alla  sig.ra
Violante Maria Carla il punteggio per la prova orale di 20/20;

2. di prendere atto che, a seguito della suddetta rettifica, la graduatoria finale di merito viene così
modificata:

N.
ORD. COGNOME NOME

PUNTEGGIO
TITOLI

PUNTEGGIO
PROVA

SCRITTA

PUNTEGGIO
PROVA

PRATICA

PUNTEGGIO
PROVA
ORALE TOTALE

 MAX 30 PUNTI MAX 20 PUNTI MAX 20 PUNTI

1 SORRENTI SONIA 1,858 29 20 19 69,858

2 SABBATUCCI PIA 3,245 29 19 18 69,245

3 MANCUSO CLAUDIO 1,575 29 19 18 67,575

4 PROVENZA SALVATORE 3,928 26 19 18 66,928

5 MARUCCIA FEDERICA 2,348 28 20 15 65,348

6 ARMENIO ALESSANDRA 3,283 30 15 17 65,283

7 NANNOLA MARIATERESA 0,000 30 18 17 65,000

8 MANCONE FRANCESCA 0,925 29 15 20 64,925

9 MILONE MARIA 9,125 22 15 18 64,125

10 MARINO ILARIA 0,000 28 15 19 62,000

11 VIOLANTE MARIA CARLA 0,000 26 16 20 62,000

12 MARRAPODI LUCIANA 0,000 25 16 20 61,000

13 PIETRAFESA ANGELA 2,173 25 16 17 60,173

14 RUTIGLIANI ROSANGELA 2,500 26 15 15 58,500

15 VETROMILE ASSUNTA 2,631 22 16 14 54,631

16 VENERUSO ENRICO 1,115 23 14 16 54,115



Codice Delibera: DCS-260-2018

3. di conferire immediata esecutività stante l’urgenza di provvedere in merito.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


